様式第５号（第７条関係）

 登 録 番 号 －  －

奨学金振込口座届

年  月  日

西海市長        様

西海市奨学金の貸付けを受けるにあたり、使用する預貯金口座を下記のとおりお届けします。

記

振

込
先

金融機関名

（銀行等）
 支店名  預金種別 普通・当座

口座番号

（右詰記入）

（フリガナ）

口座名義人

ゆうちょ銀行

通帳記号  通帳番号（右詰めで記入）

     の

奨学生

住所

氏名  ㊞